

Druckfehler.

Seite 14	Zeile 15	lies <i>Chin.</i> statt <i>Chim.</i>
— 23	— 18 u. 19	lies das linke statt den linken.
— 29	— 17	mufs (vor <i>Sp.</i> wegbleiben.
— 29	— 2	von unten mufs nach ferner ein : stehen.
— 32	— 19	lies <i>alb.</i> statt <i>alc.</i>
— 39	— 23 l.	<i>Blagodatow</i> statt <i>Blagotatow.</i>
— 46	— 14 l.	in statt mit.
— 52	— 28	mufs nach <i>camphorirte</i> beigesetzt werden Queck- silbersalbe.
— 54	— 24 l.	Mittels statt Mittel.
— 62	— 24 l.	Ewertz statt Ewortz.
— 65	— 3	mufs nach anderen beigesetzt werden Mitteln.
— 68	— 3 l.	<i>Moschi c. Ambra</i> statt <i>Moschic. Ambra.</i>
— —	— 15 l.	<i>Aquae</i> statt <i>Aequae.</i>
— 73	— 28 l.	<i>crenat.</i> statt <i>cronat.</i>
— 80	— 22 l.	<i>Olexik</i> statt <i>Oleyik.</i>
— 87	— 7	setze man nach Kiel ein Komma.
— 90	— 5 l.	die statt den.
— —	— 20 l.	<i>Cheyne</i> statt <i>Cheym.</i>
— 93	— 20 l.	v. statt n.
— 102	— 10	setze nach gewöhnlich ein Komma.
— 113	— 9 l.	den statt dem.
— 121	— 1	setze nach ergeben ein Komma.
— 125	— 27	setze nach <i>Tinct. Hyoscyam. nigr. spirituos.</i> hinzu <i>drachmam unum.</i>
— 133	— 12 l.	Mittel statt Mtitel.
— 141	— 14 l.	<i>Hämoptoe</i> statt <i>Hämoptor.</i>
— 144	— 1	setze vor 1819 hinzu dieses.
— 150	— 28 l.	<i>Helleb.</i> statt <i>Hellep.</i>
— 165	— 28 l.	<i>Stramonii</i> statt <i>strammonii.</i>
— 166	— 23 l.	defsgleichen.
— 179	— 23 l.	<i>Tidskrift</i> statt <i>Tidskrist.</i>
— 181	— 4 l.	<i>Cima</i> statt <i>cima.</i>
— 186	— 22 l.	<i>Cinctus</i> statt <i>hinctus.</i>
— 188	— 23 l.	<i>gradatim</i> statt <i>gradatini.</i>
— 190	— 19 l.	<i>Epistotonus</i> statt <i>Episthotomus.</i>
— 206	— 26 l.	<i>Plenciz</i> statt <i>Plencig.</i>
— 207	— 6 l.	defsgleichen.
— 214	— 15 l.	<i>Calam.</i> statt <i>Calom.</i>
— 218	— 1	mufs nach <i>Klystieren</i> ein Komma stehen.
— 223	— 11	mufs nach <i>lernte</i> ein Komma stehen.
— 229	— 20 l.	<i>Acidum</i> statt <i>Acitum.</i>
— 233	— 15 l.	<i>saturninum</i> statt <i>saturnium.</i>